[bookmark: _Hlk150849486]ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ THỦ ĐỨC
TRƯỜNG THCS NGUYỄN VĂN TRỖI

[image: Lo go thcs NVTQ2 (1)]
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN
Tuần HÈ 11- Năm học 2023 - 2024
Từ ngày 12/8/2024 đến ngày 18/8/2024

	NGÀY
	SÁNG
	CHIỀU

	Thứ hai
12/8
	7g-8g30: Khám sức khỏe (lấy máu xét nghiệm)
9g00: Tập huấn sử dụng phần mềm Mozabook tại phòng HĐSP (GV mang theo laptop)
11g: hạn chót nộp bài thu hoạch chính trị hè cho cô Lê tổng hợp (GV)
Bồi dưỡng, tập huấn chương trình GDPT 2018 theo lịch của Sở GD (Cả tuần)
8g-11 Tập văn nghệ chuẩn bị lễ khai giảng (GV Nhạc)
	Thực hiện giặt chiếu bán trú (Phục vụ)

	Thứ ba
13/8
	10g: Tiếp phụ huynh tại phòng HĐSP(BGH- TKHĐ)
7g15: Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 9
9g: Khiêu vũ
8g-11 Tập văn nghệ chuẩn bị lễ khai giảng (GV Nhạc)
	Chuẩn bị các biên bản cho đại hội chi đội (BGH- Cô Thơm)

	Thứ tư
14/8
	8g-11 Tập văn nghệ chuẩn bị lễ khai giảng (GV Nhạc)

	Thứ Năm
15/8
	5g30: Về nguồn, họp thi đua đầu năm học tại Long Hải (Toàn Trường)

	Thứ sáu
16/8
	Hội nghị giao ban chuyên đề tại UBND phường (Cấp ủy)
7g15: Bồi dưỡng học sinh giỏi khối 9 (theo lịch thứ năm)
8g: Tập múa cờ Seamapore- Tập trống đội (C Thơm- Cô Như)

	Thứ bảy
17/8

	Chủ nhật
18/8

GHI CHÚ: 	Lịch công tác thay cho Thư mời.
	Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT Thành phố Thủ Đức;
- BGH, GV, NV;
- Các đơn vị có liên quan;
- Lưu, VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Tiến Hiệp

image1.jpeg